АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «16»  августа 2023 года  № 28

с. Орехово
Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на
автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
Ореховского сельского поселения Галичского муниципального района

Костромской области, с указанием категорий риска

В соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.
№131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О
государственном  контроле  (надзоре)  и  муниципальном  контроле  в
Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Ореховское  сельское  поселение  Галичского  муниципального
района, администрация Ореховского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить  перечень  объектов  муниципального  контроля  на

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте
и  в  дорожном  хозяйстве  в  границах  населенных  пунктов  Ореховского
сельского  поселения  Галичского  муниципального  района  Костромской
области, с указанием категорий риска согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

Заместитель главы администрации
сельского поселения                                                                      С.Ю. Лебедева

Приложение
УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации
сельского поселения

                                                           от «16» августа 2023 года № 28

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах населенных пунктов Ореховского сельского поселения

Галичского муниципального района Костромской области,
с указанием категорий риска

№
п/п

Наименование объекта контроля Категория риска

1
Дороги по улицам населенного пункта с. Орехово,

протяженностью 5,5 км
Низкий риск

2
Дороги по улицам населенного пунктам п. Россолово

протяженностью, 8,1 км
Низкий риск

3
Дороги по улицам населенного пунктам д. Завражье

протяженностью 0,8 км
Низкий риск

4
Дороги по улицам населенного пунктам д. Барское

протяженностью 0,4 км
Низкий риск

5
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Красново

протяженностью
0,3 км

Низкий риск

6
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Малое Митино

протяженностью 4,0 км
Низкий риск

7
Автомобильная дорога. Подъезд к д.  Митино

протяженностью 2,0 км
Низкий риск

8
Автомобильная дорога. Подъезд к д.  Михалёво

протяженностью 3,0 км
Низкий риск

9
Дороги по улицам населенного пунктам д. Березово

протяженностью 0,6 км
Низкий риск

10
Дороги по улицам населенного пунктам п. Векса

протяженностью 1,0 км
Низкий риск

11
Дороги по улицам населенного пунктам с.

Воскресенское протяженностью 0,7 км
Низкий риск

12
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Лявлево

протяженностью 5,0 км
Низкий риск

13
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Максимово

протяженностью 0,3 км
Низкий риск

14
Дороги по улицам населенного пунктам д. Нарядово

протяженностью 0,4 км
Низкий риск

15
Дороги по улицам населенного пунктам д. Никитино

Большое протяженностью 0,4 км
Низкий риск

16
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Ожегино

протяженностью 0,2 км
Низкий риск

17
Дороги по улицам населенного пунктам д. Ольгово

протяженностью 0,5 км
Низкий риск

18
Дороги по улицам населенного пунктам д.Починок

Черкасский протяженностью 0,5 км
Низкий риск

19
Автомобильная дорога. Подъезд к д.Пундово

протяженностью 1,0 км
Низкий риск

20
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Радионово

протяженностью 2,0 км
Низкий риск

21
Дороги по улицам населенного пунктам д.Цибушево

протяженностью 0,4 км
Низкий риск

22
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Валово

протяженностью 1,0 км
Низкий риск

23
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Выползово

протяженностью 2,0 км
Низкий риск

24
Автомобильная дорога. Подъезд к ж.к. -476 км

протяженностью 0,5 км
Низкий риск

25
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Костино

протяженностью 8,0 км
Низкий риск

26
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Мякишево

протяженностью 10,0 км
Низкий риск

27
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Ногино

протяженностью 5,0 км
Низкий риск

28
Автомобильная дороги. Подъезд к д. Польское

протяженностью 6,0 км
Низкий риск

29
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Репниково

протяженностью 11,0 км
Низкий риск

30
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Харпаево

протяженностью 13,0 км
Низкий риск

31
Дороги по улицам населенного пунктам
д. Еремейцево протяженностью 0,4 км

Низкий риск

32
Дороги по улицам населенного пунктам д.Княжево

протяженностью 0,4 км
Низкий риск

33
Дороги по улицам населенного пунктам д.Кожухово

протяженностью 0,4 км
Низкий риск

34
Дороги по улицам населенного пунктам д.Костома

протяженностью 3,0 км
Низкий риск

35
Дороги по улицам населенного пунктам

д.Кучумовка протяженностью 0,4 км
Низкий риск

36
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Гора

протяженностью 0,2 км
Низкий риск

37
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Рогачево

протяженностью 13,0 км
Низкий риск

38
Дороги по улицам населенного пунктам с. Унорож

протяженностью 3,1 км
Низкий риск

39
Автомобильная дорога. Подъезд к д. Гришино

протяженностью 0,8 км
Низкий риск

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «16» августа 2023 года № 28